АДМІНІСТРАЦІЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО

РАЙОНУРЕСПУБЛІКИ

КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

БАГЪЧАСАРАЙ

РАЙОНЫНЫНЪИДАРЕСИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Бахчисарай

 от  20.09.2024                                                                                                                                                    №   662

О создании комиссии по взысканию

и списанию излишне выплаченных

сумм социальных выплат в

Бахчисарайском  районе

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым  от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления Республики Крым», Законом Республики Крым от

17.12.2014 №34-ЗРК/2014 «О наделении органов местного самоуправления

отдельными государственными полномочиями в сфере социальной защиты

населения, опеки и попечительства отдельных категорий граждан в Республике

Крым», Порядком взыскания и списания излишне выплаченных сумм

социальных выплат, утверждённым приказом Министерства труда

и социальной защиты Республики Крым от 10.08.2017 №430, руководствуясь

письмом Министерства труда и социальной защиты Республики Крым

от 08.08.2024 №10-26/2634, Уставом муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым  и в целях организации работы по

осуществлению возмещения излишне выплаченных сумм социальных выплат

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по взысканию и списанию излишне выплаченных

сумм социальных выплат в Бахчисарайском районе.

2.Утвердить состав комиссии по взысканию и списанию излишне

выплаченных сумм социальных выплат в Бахчисарайском районе, согласно

приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования

(обнародования).

4. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале

Правительства Республики Крым  (http://bahch.rk.gov.ru).

Глава  администрации  района                     А. Н. Ястребова

Согласовано:

Начальник Департамента

труда и социальной защиты населения

администрации  Бахчисарайского района

Республики Крым

___________________С. В. Кудрявцева

«_____» ____________2024 год

Начальник отдела по правовым

вопросам администрации

Бахчисарайского района Республики Крым

___________________ Е. Е. Михеева

 «_____» ___________2024год

Малышева, 4 27 24

Приложение

к Постановлению администрации

Бахчисарайского района

от  20.09.2024  №  662

                                          СОСТАВ   КОМИССИИ

 по взысканию и списанию излишне выплаченных

сумм социальных выплат  в  Бахчисарайском районе

Кудрявцева

Светлана

Викторовна

 -начальник Департамента труда и

социальной защиты населения

администрации Бахчисарайского района,

председатель комиссии

Ямся Инна

Алексеевна

 -заместитель начальника Департамента

труда и социальной защиты населения

администрации Бахчисарайского района,

заместитель председателя комиссии

Малышева

Наталья

Анатольевна

 -начальник отдела контроля управления

социальной поддержки Департамента труда

и социальной защиты населения

администрации Бахчисарайского района,

секретарь комиссии

  Члены

комиссии:

Турутова

Алла

Николаевна

 - начальник отдела бухгалтерского учета

Департамента труда и социальной защиты

населения администрации Бахчисарайского

района Республики Крым.

Малыгина

Наталья

Алексеевна

 - начальник Управления социальной

поддержки Департамента труда и

социальной защиты населения

администрации Бахчисарайского района

Республики Крым.

Усеинова

Сюндус

Ленуровна

 - начальник отдела опеки, попечительства и

социального обеспечения Департамента

труда и социальной защиты населения

администрации Бахчисарайского района

Республики Крым

Скибинская

Светлана

Анатольевна

- начальник отдела по делам инвалидов и

ветеранов Департамента труда и

социальной защиты населения

администрации Бахчисарайского района

Республики Крым

Лунёва

Наталья

Александровна

 - начальник отдела по делам

несовершеннолетних и защите их прав

администрации Бахчисарайского района

Республики Крым

Начальник  Департамента труда

и социальной защиты населения

администрации Бахчисарайского района

Республики Крым                                                                       С. В. Кудрявцева